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Gebühren 
Kindergarten St. Margareta  

 
Die Gebühren staffeln sich nach der Anzahl der gebuchten  
Stunden pro Tag: 
 

4 bis 5 Stunden    70 € 
5 bis 6 Stunden    80 € 
6 bis 7 Stunden    90 € 
7 bis 8 Stunden   100 € 
8 bis 9 Stunden   110 € 
9 bis 10 Stunden  120 € 

 
Die staatliche Förderung beträgt derzeit bis zu 100 € pro Kind und Monat, 
damit ergeben sich nur Gebühren bei einer Buchung von über  
8 Stunden pro Tag. 
 
Das Mittagessen kostet 3,45 € pro Mahlzeit. 


